
Список на кандидати од прва година (бруцоши) чии апликации се прифатени и ќе бидат 
сместени  во Студентскиот дом „Кочо Рацин“- Битола 

 
 

Ред.бр. ИД Име Презиме на 
кандидатот 

Дали се ослободува 
од партиципација 

1 530791 Бранислав Нестороски НЕ 
2 530917 Јована Тосковска НЕ 
3 530992 Александра Јованова НЕ 
4 531239 Emilija Poposka НЕ 
5 531345 Христијан Глигуроски НЕ 
6 531362 Симона Анѓелкоска ДА 
7 531484 Димитар Нешкоски НЕ 
8 531491 Александра Данилоска НЕ 
9 531606 Синиша Дојчиноски НЕ 

10 531677 Давид Станојоски НЕ 
11 531701 Петар Кромидоски НЕ 
12 531721 Дарко Танески ДА 
13 531724 Теодора Радеска НЕ 
14 531767 Марија Стефаноска НЕ 
15 531847 Елеонора Мисерлиоска НЕ 
16 531870 Бојан Петроски ДА 
17 531941 Марија Србаковска НЕ 
18 531946 Тијана Гичова ДА 
19 531977 Софче Белчева НЕ 
20 532212 Ивона Даноска НЕ 
21 532237 Давид Бошковски НЕ 
22 532386 Камелија Николова ДА 
23 532604 Христина Нешкоска НЕ 
24 532647 Олгица Стојанова ДА 
25 532748 Катерина Тосковска НЕ 
26 532752 Александар Витанов НЕ 
27 532778 Емилија Серафимовска НЕ 
28 532965 Анастасија Димитриеска ДА 
29 533180 Факрета Ајдароска НЕ 
30 533323 Весела Релушкоска НЕ 
31 533470 Бојан Рајчиноски НЕ 
32 533497 Анела Рамовиќ НЕ 
33 533597 Александар Србиноски ДА 



34 533671 Ѓоко Огненовски ДА 
35 533690 Христина Талевска НЕ 
36 533797 Мартин Тотески НЕ 
37 533821 Маријана Аврамоска НЕ 
38 533881 Даниела Гоцева НЕ 
39 533916 Бојан Михајловски НЕ 
40 533920 Angela Naumcevska НЕ 
41 533938 Марија Јорданоска НЕ 
42 534024 Христина Павлеска НЕ 
43 534055 Љубиша Баткоски ДА 
44 534135 Мирослав Толевски ДА 
45 534389 Даниела Велкоска НЕ 
46 534599 Кире Дичоски НЕ 
47 534626 Ангела Павлеска НЕ 
48 534717 Душица Ристова НЕ 
49 534810 Христо Чачороски НЕ 
50 534845 Христијан Петровски НЕ 
51 534961 Теона Котеска НЕ 
52 534970 Радмила Ананиева ДА 
53 534977 Михаил Меле НЕ 
54 534990 Беркант Саитовски НЕ 
55 535057 Христијан Кузманоски НЕ 
56 535079 Кристина Јованова НЕ 
57 535108 Стефан Јошески НЕ 
58 535140 Надица Грижева НЕ 
59 535171 Наум Ристески НЕ 
60 535260 Monika Angeleska ДА 
61 535290 Магдалена Мајсторовска НЕ 
62 535347 Ивана Аческа НЕ 
63 535383 Катерина Здравеска НЕ 
64 535391 Рамиз Вејселоски НЕ 
65 535412 Благојче Ѓерасимоски НЕ 
66 535438 Аземина Вејселоски НЕ 
67 535518 Тамара Радеска НЕ 
68 535665 Тамара Крстеска НЕ 
69 535713 Naum Trpeski ДА 
70 535719 Виктор Милошевски НЕ 
71 535800 Михаела Настовска НЕ 
72 535885 Валентино Китанов ДА 
73 535991 Христина Блажеска НЕ 
74 535993 Тома Куретоски НЕ 



75 536023 Марија Дамеска ДА 
76 536099 Aндреа Солески НЕ 
77 536124 Јане Јанев ДА 
78 536157 Јордан Божиноски ДА 
79 536170 Маја Јованоска НЕ 
80 536256 Марио Вајгалески НЕ 
81 536400 Анастасија Секулоска НЕ 
82 536441 Иван Вељановски ДА 
83 536590 Снежана Филипоска НЕ 
84 536610 Марта Кузманоска НЕ 
85 536660 Михаил Поповски ДА 
86 536751 Филип Талевски НЕ 
87 536753 Ангела Кузманова НЕ 
88 536802 Петар Богоески НЕ 

 
 
 
 


